
Bezirksmeisterschaft 2024
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 18.02.2024 17:50 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 191 Peter, Maximilian  3400... SV Klein-Welzheim 94 88 91 91 364

2 129 Neumann, Markus  3400... SG Tell Dietzenbach 93 92 87 89 361

3 37 Manoharan, Barath  3400... SG Langen 84 91 92 92 359

4 269 Mayer, Christopher  3400... SG Urberach 90 84 87 95 356

5 215 Buckler, Jarik  3400... SG Neu-Isenburg 87 87 92 87 353

6 127 Hain, Michael  3400... SG Tell Dietzenbach 86 89 89 86 350

7 132 Wolf, Lukas  3400... SG Tell Dietzenbach 87 87 91 85 350

8 272 Pampel, Etienne  3400... SG Urberach 90 90 87 83 350

9 190 Rußig, Tom  3400... SV Klein-Welzheim 83 84 82 91 340
10 88 Mosenheuer, Sven  3400... SG Sprendlingen 1883 e.V. 85 85 82 88 340
11 319 Baum, Gerolf  3400... SG Tell  Dietzenbach 86 85 85 84 340
12 134 Just, Christian  3400... SG Dreieichenhain e.V. 83 87 84 82 336
13 265 Rebell, Simon  3400... SV Heusenstamm 86 79 82 84 331
14 253 Honka, Felix  3400... SG Neu-Isenburg 89 77 83 79 328
15 208 Marx, Daniel  3400... TSV Dudenhofen 81 81 80 81 323
16 38 Karasinski, Radoslaw  3400... SG Langen 81 85 69 75 310
17 274 Müller, Frank  3400... SG Urberach 76 71 70 82 299
18 322 Abdulkader, Bashar  3400... SGem Mühlheim-Dietesheim 67 66 67 75 275



Bezirksmeisterschaft 2024
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 18.02.2024 17:51 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 188 Günther, Sarah  3400... SV Klein-Welzheim I 95 92 93 91 371

2 192 Dörr, Cora  3400... SV Klein-Welzheim I 89 95 90 92 366

3 183 Titze, Weena Chantal  3400... SV Klein-Welzheim II 89 93 91 91 364

4 184 Ocker, Tabea  3400... SV Klein-Welzheim I 91 88 90 92 361

5 189 Ernst, Saskia  3400... SV Klein-Welzheim II 91 86 94 84 355

6 211 Klein, Sarah  3400... TSV Dudenhofen 79 88 84 84 335

7 133 Bütje, Nele  3400... SG Dreieichenhain e.V. 78 85 72 79 314



Bezirksmeisterschaft 2024
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 18.02.2024 17:50 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 252 Jahn, Andreas  3400... SG Neu-Isenburg 94 94 95 88 371

2 155 Wilhelm, Valentin  3400... Seligenstädter SPS 89 91 92 93 365

3 39 Ekici, Yilmaz  3400... SG Langen 94 91 86 90 361

4 289 Galgo´ czy, Csaba  3400... SV Diana Ober Roden 85 81 81 88 335

5 233 Markovic, Mirko  3400... SG Neu-Isenburg 82 78 78 79 317

6 35 Diener, Maximilian  3400... SG Langen 74 75 77 81 307

7 321 Mijic, Aleksandar  3400... SGem Mühlheim-Dietesheim 4 0 0 0 4

na 232 Kirbaschew, Alexander  3400... SG Neu-Isenburg 0 0 0 0 0

na 280 Wagner, Andreas  3400... SV Diana Ober Roden 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2024
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13

Luftpistole Damen II Seite: 1

Stand: 18.02.2024 17:51 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 185 Schottenhammer, Angelika  3400... SV Klein-Welzheim II 89 91 89 82 351



Bezirksmeisterschaft 2024
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 18.02.2024 17:50 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 160 Heß, Andreas  3400... Seligenstädter SPS 97 93 92 94 376

2 186 Hollstein, Christian  3400... SV Klein-Welzheim 94 91 93 93 371

3 323 Eckert, Thomas  3400... SGes Tell 1930 Dietzenbach 92 94 91 86 363

4 187 Viebrock, Thomas  3400... SV Klein-Welzheim 90 85 92 92 359

5 243 Bialdiga, Andreas Dipl.-Ing.  3400... SG Neu-Isenburg II 95 91 85 88 359

6 219 Knorsch, Steffen  3400... SG Neu-Isenburg I 84 89 95 90 358

7 122 König, Robert  3400... SG Tell Dietzenbach 89 88 91 87 355

8 120 Weck, Oliver  3400... SG Tell Dietzenbach 88 90 87 88 353

9 182 Gloser, Andreas  3400... SV Klein-Welzheim 80 92 87 88 347
10 281 Nees, Kai  3400... SV Diana Ober Roden 87 90 82 86 345
11 218 Buckler, Michael  3400... SG Neu-Isenburg III 79 85 83 82 329
12 246 Brauckmann, Dirk  3400... SG Neu-Isenburg II 82 79 79 85 325
13 99 Lind, Ralf  3400... SV Diana Hausen 82 81 77 83 323
14 138 Huss, Ronald  3400... SG Dreieichenhain e.V. 84 81 81 67 313
15 33 Sinemus, Uwe  3400... SG Langen 80 74 81 74 309
16 197 Lober, Joachim  3400... 1. SV Egelsbach 88 74 78 68 308
17 279 Granz, Andreas  3400... SV Diana Ober Roden 72 79 67 76 294
18 247 Honka, Jörg  3400... SG Neu-Isenburg III 71 73 70 74 288
19 249 Weibel, Thierry  3400... SG Neu-Isenburg 74 65 77 69 285
na 137 Dietrich, Patrick  3400... SG Dreieichenhain e.V. 0 0 0 0 0
na 248 Kalogirou, Michael  3400... SG Neu-Isenburg I 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

34 Bauhaus, Dirk  3400... SG Langen 86 87 86 89 348



Bezirksmeisterschaft 2024
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15

Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 18.02.2024 17:51 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 171 Milzetti, Alexandra  3400... SV Klein-Welzheim 89 90 89 91 359

2 66 Schwarz, Ulrike  3400... SG Mühlheim-Dietesheim 84 86 86 92 348

3 206 Schack, Sandra Dr.  3400... 1. SV Egelsbach 79 85 84 81 329

4 287 Zimmermann, Tanja  3400... SV Diana Ober Roden 81 82 82 77 322

5 123 Schuchhardt, Christiane  3400... SG Tell Dietzenbach 76 85 78 73 312

6 245 Buckler, Petra  3400... SG Neu-Isenburg 71 79 76 82 308

7 228 Lammersdorf, Yvonne  3400... SG Neu-Isenburg 73 78 76 77 304

8 285 Jepsen, Sabine  3400... SV Diana Ober Roden 74 65 74 82 295

9 244 Budecker, Monika  3400... SG Neu-Isenburg 72 61 77 67 277



Bezirksmeisterschaft 2024
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

Luftpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 18.02.2024 17:50 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 178 Pletsch, Michael  3400... SV Klein-Welzheim 89 91 90 92 362

2 239 Lengl, Werner  3400... SG Neu-Isenburg II 87 89 89 90 355

3 241 Funcke, Robert  3400... SG Neu-Isenburg I 86 87 86 85 344

4 159 Konwalinka, Karl  3400... Seligenstädter SPS 86 87 82 85 340

5 95 Ständer, Frank  3400... SV Diana Hausen 82 85 84 86 337

6 96 Lutz, Walter  3400... SV Diana Hausen 84 78 83 83 328

7 237 Paprocki, Marek  3400... SG Neu-Isenburg IV 79 83 84 81 327

8 156 Krämer, Oskar  3400... Seligenstädter SPS 85 78 79 82 324

9 44 Drenker, Bernd  3400... SG Langen 77 80 84 82 323
10 302 Röhnke, Manfred  3400... SV Diana Ober Roden 82 84 75 80 321
11 263 Rebell, Horst  3400... SV Heusenstamm 85 73 72 81 311
12 98 Ott, Bernhard  3400... SV Diana Hausen 77 73 77 83 310
13 209 Schmidts, Dieter  3400... TSV Dudenhofen 68 83 78 71 300
14 238 Leusser, Harald  3400... SG Neu-Isenburg III 71 68 77 77 293
15 242 Budecker, Michael  3400... SG Neu-Isenburg 68 64 59 69 260
16 236 Weiner, Thomas  3400... SG Neu-Isenburg IV 54 62 80 59 255
17 308 Kunz, Hans-Werner  3400... SV Diana Ober Roden 62 63 60 51 236
na 240 Ginz, Lothar  3400... SG Neu-Isenburg IV 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2024
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.17

Luftpistole Damen IV Seite: 1

Stand: 18.02.2024 17:51 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 235 Engelhardt, Svetlana  3400... SG Neu-Isenburg 78 83 81 87 329

2 97 Riddel-Ständer, Sybill  3400... SV Diana Hausen 75 86 78 88 327

3 314 Hillabrand, Vicky  3400... Hubertus-Schützen Offenthal 89 78 77 81 325



Bezirksmeisterschaft 2024
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

Luftpistole Schüler m Seite: 1

Stand: 18.02.2024 17:51 Uhr 1. S. 2. S.

1 179 Dederer, Adrian  3400... SV Klein-Welzheim 72 67 139

2 325 Allhoff, Ian  3400... SV St. Hubertus Klein-Welzheim 52 55 107

3 234 Attenhauser, Maximilian  3400... SG Neu-Isenburg 35 49 84



Bezirksmeisterschaft 2024
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.21

Luftpistole Schüler w Seite: 1

Stand: 18.02.2024 17:51 Uhr 1. S. 2. S.

1 180 Allhoff-Mittag, Hope Joeli...  3400... SV Klein-Welzheim 73 79 152

2 326 Schmidt, Mia  3400... SC Gamsbock Rollwald 76 75 151

3 181 Predehl, Annika  3400... SV Klein-Welzheim 60 38 98



Bezirksmeisterschaft 2024
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30

Luftpistole Jugend m Seite: 1

Stand: 18.02.2024 17:51 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 231 Fleischmann, Michael  3400... SG Neu-Isenburg II 66 82 77 76 301

2 250 Weibel, John  3400... SG Neu-Isenburg I 74 80 70 75 299

3 230 Hauptmann, Marcel  3400... SG Neu-Isenburg II 59 66 60 66 251

4 254 Klan, David  3400... SG Neu-Isenburg II 47 64 55 74 240



Bezirksmeisterschaft 2024
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.31

Luftpistole Jugend w Seite: 1

Stand: 18.02.2024 17:51 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 226 Eyrich, Samira  3400... SG Neu-Isenburg I 82 87 89 89 347

2 324 Mijic, Katarina  3400... SGem Mühlheim-Dietesheim 89 85 83 86 343

3 251 Markovic, Jana  3400... SG Neu-Isenburg I 81 80 85 80 326

na 94 Scharpenberg, Amalia  3400... SG Sprendlingen 1883 e.V. 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2024
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.40

Luftpistole Junioren I Seite: 1

Stand: 18.02.2024 17:51 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 135 Hellwig, Mark Henry  3400... SG Dreieichenhain e.V. 57 60 63 57 237



Bezirksmeisterschaft 2024
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42

Luftpistole Junioren II Seite: 1

Stand: 18.02.2024 17:51 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

na 91 Huang, Menglong  3400... SG Sprendlingen 1883 e.V. 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2024
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.43

Luftpistole Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 18.02.2024 17:51 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 177 Walter, Felice  3400... SV Klein-Welzheim 89 80 83 81 333



Bezirksmeisterschaft 2024
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 18.02.2024 17:54 Uhr Gesamt

1  3400012 SG Tell Dietzenbach 1061 Ringe

129 Neumann, Markus 361
127 Hain, Michael 350
132 Wolf, Lukas 350

2  3400019 SG Neu-Isenburg 1041 Ringe

252 Jahn, Andreas 371
215 Buckler, Jarik 353
233 Markovic, Mirko 317

3  3400003 SG Langen 1030 Ringe

39 Ekici, Yilmaz 361
37 Manoharan, Barath 359
38 Karasinski, Radoslaw 310

4  3400025 SG Urberach 1005 Ringe

269 Mayer, Christopher 356
272 Pampel, Etienne 350
274 Müller, Frank 299



Bezirksmeisterschaft 2024
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 18.02.2024 17:54 Uhr Gesamt

1  3400016 SV Klein-Welzheim I 1098 Ringe

188 Günther, Sarah 371
192 Dörr, Cora 366
184 Ocker, Tabea 361

2  3400016 SV Klein-Welzheim II 1070 Ringe

183 Titze, Weena Chantal 364
189 Ernst, Saskia 355
185 Schottenhammer, Angelika 351



Bezirksmeisterschaft 2024
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 18.02.2024 17:54 Uhr Gesamt

1  3400016 SV Klein-Welzheim 1080 Ringe

186 Hollstein, Christian 371
178 Pletsch, Michael 362
182 Gloser, Andreas 347

2  3400015 Seligenstädter SPS 1040 Ringe

160 Heß, Andreas 376
159 Konwalinka, Karl 340
156 Krämer, Oskar 324

3  3400019 SG Neu-Isenburg II 1039 Ringe

243 Bialdiga, Andreas Dipl.-Ing. 359
239 Lengl, Werner 355
246 Brauckmann, Dirk 325

4  3400007 SV Diana Hausen 975 Ringe

95 Ständer, Frank 337
96 Lutz, Walter 328
98 Ott, Bernhard 310

5  3400019 SG Neu-Isenburg III 910 Ringe

218 Buckler, Michael 329
238 Leusser, Harald 293
247 Honka, Jörg 288

6  3400019 SG Neu-Isenburg I 702 Ringe

219 Knorsch, Steffen 358
241 Funcke, Robert 344
248 Kalogirou, Michael 0

7  3400019 SG Neu-Isenburg IV 582 Ringe

237 Paprocki, Marek 327
236 Weiner, Thomas 255
240 Ginz, Lothar 0



Luftpistole Stand: 18.02.2024,17:54 Uhr    Seite: 2 2.10.14

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3400003 SG Langen 980 Ringe

34 Bauhaus, Dirk 348
44 Drenker, Bernd 323
33 Sinemus, Uwe 309



Bezirksmeisterschaft 2024
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.15

Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 18.02.2024 17:54 Uhr Gesamt

1  3400019 SG Neu-Isenburg 889 Ringe

245 Buckler, Petra 308
228 Lammersdorf, Yvonne 304
244 Budecker, Monika 277



Bezirksmeisterschaft 2024
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.20

Luftpistole Schüler m Seite: 1

Stand: 18.02.2024 17:54 Uhr

1  3400016 SV Klein-Welzheim 389 Ringe

180 Allhoff-Mittag, Hope Joeline 152
179 Dederer, Adrian 139
181 Predehl, Annika 98



Bezirksmeisterschaft 2024
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.30

Luftpistole Jugend m Seite: 1

Stand: 18.02.2024 17:54 Uhr Gesamt

1  3400019 SG Neu-Isenburg I 972 Ringe

226 Eyrich, Samira 347
251 Markovic, Jana 326
250 Weibel, John 299

2  3400019 SG Neu-Isenburg II 792 Ringe

231 Fleischmann, Michael 301
230 Hauptmann, Marcel 251
254 Klan, David 240


